del programma di ricerca e della disponibilità finanziaria. 
L'attività di studio e di ricerca della presente borsa sarà eseguita presso l’INAF – Osservatorio Astronomico 
d’Abruzzo, Via Mentore Maggini, 64100 Teramo. 

Art.6 – Importo della borsa 

L’importo della borsa di studio è di € 25.000,00 (venticinquemila/00) comprensivo degli oneri a carico del 
percipiente, al netto degli oneri a carico dell’INAF – Osservatorio Astronomico d’Abruzzo. Tale importo sarà 
corrisposto in rate mensili posticipate. Si applicano, in materia fiscale, le norme vigenti. 
Il titolare della borsa dovrà provvedere a sue spese alla stipula di una polizza assicurativa contro gli infortuni